

Interactive comment on “Living coccolithophores from the eastern equatorial Indian Ocean during the spring intermonsoon: Indicators of hydrography” by Jun Sun et al.

Jun Sun et al.

phytoplankton@163.com

Received and published: 7 July 2017

Dear editor:

Thank you for the comments on our manuscript. According to the second reviewer's comments, we have made the revision in the uploaded pdf*. Thanks for your sending back those comments and also take our regarding to the other reviewers. I am waiting for your next step for processing our manuscript.

Your Sincerely Jun Sun 7/6/2017

C1

Please also note the supplement to this comment:

<https://www.biogeosciences-discuss.net/bg-2017-112/bg-2017-112-AC2-supplement.pdf>

Interactive comment on Biogeosciences Discuss., <https://doi.org/10.5194/bg-2017-112>, 2017.

C2